УПИСУЈУ ОДЕЉЕНСКЕ СТАРЕШИНЕ ЗА СВОЈЕ ОДЕЉЕЊЕ

Редовни ученици СМШ 2015 / 2016.

	СМЕР - ОДСЕК
	Разред
	УКУПНО

	
	I
	II
	III
	IV
	

	Музички извођач класичне музике
	Клавириста
	
	
	
	
	

	
	Хармоникаш
	
	
	
	
	

	
	Виолиниста
	
	
	
	
	

	
	Виолиста
	
	
	
	
	

	
	Виолончелиста
	
	
	
	
	

	
	Гитариста
	
	
	
	
	

	
	Флаутиста
	
	
	
	
	

	
	Кларинетиста
	
	
	
	
	

	
	Трубач
	
	
	
	
	

	
	Саксофониста
	
	
	
	
	

	
	Соло певач
	
	
	
	
	

	Музички сарадник - теоретичар
	
	
	
	
	

	НА ПОЧЕТКУ ШКОЛСКЕ ГОДИНЕ
	
	
	
	
	

	
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	

	ПОНАВЉА РАЗРЕД
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРЕШЛО НА ВАНРЕДНО ШКОЛОВАЊЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРЕШЛО У ДРУГУ ШКОЛУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	НАПУСТИЛО/ИСПИСАНО
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СВЕГА ЗАВРШИЛО РАЗРЕД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ванредни ученици СМШ 2015 / 2016.
	ОДСЕК
	Број ванредних ученика
	УКУПНО

	
	I
	II
	III
	IV
	

	Музички извођач класичне музике
	
	
	
	
	

	Музички сарадник - теоретичар
	
	
	
	
	

	СВЕГА
	
	
	
	
	


Успех ученика ___________разреда СМШ

Одељенски старешина: 

	Р.Б.
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ УЧЕНИКА
	ОБРАЗОВНИ ПРОФИЛ
	ВЛАДАЊЕ
	ОПШТИ УСПЕХ
	Средња оцена

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14..
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	
	


Успех ученика СМШ по разредима - табела на крају II полугодишта
	РАЗРЕД/

ОДЕЉЕЊЕ
	БРОЈ УЧЕНИКА
	ИСПИСАНИ
	ПРЕШАЛИ НА 
ВАНРЕДНО ШКОЛОВАЊЕ
	УСПЕХ
	РАЗРЕДНИ ИСПИТ
	ПОПРАВНИ ИСПИТ
	ПОНАВЉА РАЗРЕД

	
	
	
	
	Одличан
	Врло добар
	Добар
	Довољан
	Недовољан
	
	1 недовољна
	2 недовољне
	

	I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Резултати ученика на матурским испитима – ОДЕЉЕНСКИ СТАРЕШИНА МАТУРАНАТА 2016
Матурским испитима приступило ________ученика IV разреда, од тога _  ученика ВИ одсека и ______ученика ТО одсека и на испитима су полагали следеће предмете и постигли успех:

	Име и презиме
	Српски језик
	Главни предмет-инструмент
	Солфеђо
	Хармонија
	Успех (средња оцена)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


За најбољи матурски испит проглашен је испит ________________________.

